
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

bip.ug-milkowice.dolnyslask.pl

Miłkowice: Sporz ądzenie zmiany miejscowych planów zagospodarowania

przestrzennego terenów poło żonych w obr ębie wsi Głuchowice i Kochlice

oraz sporz ądzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrze nnego

terenu poło żonego w obr ębie miejscowo ści Lipce z podziałem na zadania.

Numer ogłoszenia: 400636 - 2013; data zamieszczenia : 03.10.2013

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Miłkowice , ul. II Armii Wojska Polskiego 71, 59-222 Miłkowice, woj. dolnośląskie,

tel. 076 8871212, faks 076 8871213.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  bip.ug-milkowice.dolnyslask.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Sporządzenie zmiany miejscowych planów

zagospodarowania przestrzennego terenów położonych w obrębie wsi Głuchowice i Kochlice oraz sporządzenie

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w obrębie miejscowości Lipce z

podziałem na zadania..

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Sporządzenie zmiany miejscowych

planów zagospodarowania przestrzennego terenów położonych w obrębie wsi Głuchowice i Kochlice oraz

sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w obrębie miejscowości

Lipce z podziałem na zadania. B. Opis przedmiotu zamówienia: Sporządzenie zmiany miejscowych planów

zagospodarowania przestrzennego terenów położonych w obrębie wsi Głuchowice i Kochlice oraz sporządzenie

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w obrębie miejscowości Lipce z

podziałem na zadania. Przedmiot zamówienia został podzielony na 3 zadania ( części): Zadanie nr 1 Sporządzenie

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w obrębie wsi Głuchowice.

Zamówienie obejmuje opracowanie kompletnej, z punktu widzenia obowiązujących przepisów prawa a szczególnie

ustawy z 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym wraz z rozporządzeniami

wykonawczymi do niej i przepisami pokrewnymi, dokumentacji planistycznej pn. zmiana miejscowego planu

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=40...

1 z 7 2013-10-03 08:15



zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w obrębie wsi Głuchowice wraz z kompletem dokumentów

formalno - prawnych ilustrujących przebieg procedury sporządzania i uchwalenia planu miejscowego. Teren

opracowania. Opracowanie obejmuje ok. 180 ha terenów wsi Głuchowice, co stanowi ok. 2,1% pow. Gminy

(zgodnie z załącznikiem graficznym do uchwały Rady Gminy Miłkowice nr XIX/117/2012 z dnia 22 maja 2012r. w

sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu

położonego w obrębie wsi Głuchowice, gmina Miłkowice). Obecnie dla powyższego terenu obowiązuje miejscowy

plan zagospodarowania przestrzennego - Uchwała Nr XXX/153/08 Rady Gminy Miłkowice z dnia 26 września

2008r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w

obrębach wsi Dobrzejów, Głuchowice, Kochlice i Rzeszotary, ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Województwa

Dolnośląskiego dnia 31.10.2008r. pod nr 289, poz. 3157. Miejscowość Głuchowice aktualnie zamieszkuje 135

mieszkańców. Analiza struktury użytkowania gruntów w gminie daje podstawy założyć iż w terenie, który będzie

przedmiotem opracowania zmiany planu, ok. 60% to grunty będące własnością osób fizycznych. Studium

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Miłkowice. Ustalenia obowiązującego

studium pozwalają założyć zainwestowanie terenów w ok. 50%. Z ważniejszych uwarunkowań zagospodarowania

terenów objętych opracowaniem należy wymienić m.in.: - rezerwę pod projektowaną drogę ekspresową S-3

(wschodnia część obrębu geodezyjnego), - drogi powiatowe nr 2208D oraz 1227D, - udokumentowane złoża

węgla brunatnego (cały obręb geodezyjny), - obszar zbiornika wód podziemnych (północno - zachodnia część

obrębu geodezyjnego), - obszar graniczy z gminą Lubin. Na sposób zagospodarowania tych terenów będą miały

wpływ ustalone zgodnie ze studium kierunki zagospodarowania, m.in.: - zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna i

zagrodowa w obrębie wsi, - tereny sportu i rekreacji, - tereny rolnicze i przeznaczone pod zalesienie. Aktualnie

zgodnie z uchwałą Rady Gminy Miłkowice nr XVI1052012 z dnia 3 lutego 2012r. sporządzana jest zmiana studium

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Miłkowice. Obecnie szykowane jest ponowne

wyłożenie studium do wglądu publicznego. Przewidywany termin zakończenia prac projektowych koniec bieżącego

roku. Zakres opracowania. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego powinien być sporządzony na

podstawie ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz innych

przepisów pokrewnych oraz zweryfikować istniejące dokumenty planistyczne w tym plany przyległe do

opracowania, istniejące i będące w opracowywaniu. Zadanie nr 2 Sporządzenie zmiany miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w obrębie wsi Kochlice. Zamówienie obejmuje opracowanie

kompletnej, z punktu widzenia obowiązujących przepisów prawa a szczególnie ustawy z 27 marca 2003r. o

planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym wraz z rozporządzeniami wykonawczymi do niej i przepisami

pokrewnymi, dokumentacji planistycznej pn. zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu

położonego w obrębie wsi Kochlice wraz z kompletem dokumentów formalno - prawnych ilustrujących przebieg

procedury sporządzania i uchwalenia planu miejscowego. Teren opracowania. Opracowanie obejmuje ok. 603 ha

terenów wsi Kochlice, co stanowi ok. 7% pow. Gminy (zgodnie z załącznikiem graficznym do uchwały Rady Gminy

Miłkowice nr XIX/120/2012 z dnia 22 maja 2012r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego

planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w obrębie wsi Kochlice, gmina Miłkowice). Obecnie

dla powyższego terenu obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego - Uchwała Nr X/72/2011

Rady Gminy Miłkowice z dnia 5 sierpnia 2011r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=40...

2 z 7 2013-10-03 08:15



przestrzennego terenu położonego w obrębie wsi Kochlice, ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Województwa

Dolnośląskiego dnia 23.09.2011r. pod nr 176, poz. 3443. Miejscowość Kochlice aktualnie zamieszkuje 271

mieszkańców. Analiza struktury użytkowania gruntów w gminie daje podstawy założyć iż w terenie, który będzie

przedmiotem opracowania zmiany planu, ok. 42% to grunty będące własnością osób fizycznych. Studium

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Miłkowice. Ustalenia obowiązującego

studium pozwalają założyć zainwestowanie terenów w ok. 40%. Z ważniejszych uwarunkowań zagospodarowania

terenów objętych opracowaniem należy wymienić m.in.: - rezerwę pod projektowaną drogę ekspresową S3

(środkowa część obrębu geodezyjnego), - drogę krajową nr 3, - drogę powiatową nr 1227D, - udokumentowane

złoża węgla brunatnego (cały obręb geodezyjny), - strefy Ai B ochrony konserwatorskiej (w okolicy ruin pałacu w

Kochlicach), - obszar graniczy z gminą Lubin. Na sposób zagospodarowania tych terenów będą miały wpływ

ustalone zgodnie ze studium kierunki zagospodarowania, m.in.: - zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna i

zagrodowa w obrębie wsi, - tereny mieszkaniowe i mieszkaniowo - usługowe, - tereny przemysłowe i komunikacji

samochodowej, - tereny sportu i rekreacji, - tereny rolnicze i przeznaczone pod zalesienie. Aktualnie zgodnie z

uchwałą Rady Gminy Miłkowice nr XVI1052012 z dnia 3 lutego 2012r. sporządzana jest zmiana studium

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Miłkowice. Obecnie szykowane jest ponowne

wyłożenie studium do wglądu publicznego. Przewidywany termin zakończenia prac projektowych koniec bieżącego

roku. Zakres opracowania. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego powinien być sporządzony na

podstawie ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz innych

przepisów pokrewnych oraz zweryfikować istniejące dokumenty planistyczne w tym plany przyległe do

opracowania, istniejące i będące w opracowywaniu. Zadanie nr 3 Sporządzenie miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w obrębie miejscowości Lipce. Zamówienie obejmuje

opracowanie kompletnej, z punktu widzenia obowiązujących przepisów prawa a szczególnie ustawy z 27 marca

2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym wraz z rozporządzeniami wykonawczymi do niej i

przepisami pokrewnymi, dokumentacji planistycznej pn. miejscowy planu zagospodarowania przestrzennego

terenu położonego w obrębie miejscowości Lipce wraz z kompletem dokumentów formalno - prawnych

ilustrujących przebieg procedury sporządzania i uchwalenia planu miejscowego. Teren opracowania. Opracowanie

obejmuje ok. 40 ha terenów obrębu wsi Lipce, co stanowi ok. 0,5% pow. Gminy (zgodnie z załącznikiem

graficznym do uchwały Rady Gminy Miłkowice nr XXXVIII2242013 z dnia 18 lipca 2013r. w sprawie przystąpienia

do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w obrębie

miejscowości Lipce, gmina Miłkowice). Obecnie dla powyższego terenu obowiązuje miejscowy plan

zagospodarowania przestrzennego - Uchwała Nr X732011 Rady Gminy Miłkowice z dnia 5 sierpnia 2011r. w

sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w obrębie

miejscowości Lipce, ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego dnia 23.09.2011r. pod nr

197, poz. 3444. Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Miłkowice.

Ustalenia obowiązującego studium pozwalają założyć zainwestowanie terenów w ok. 90%. Z ważniejszych

uwarunkowań zagospodarowania terenów objętych opracowaniem należy wymienić m.in.: - wyjazd z terenu na

drogę krajową nr 94, - obszar graniczy z gminą Krotoszyce. Na sposób zagospodarowania tych terenów będą

miały wpływ ustalone zgodnie ze studium kierunki zagospodarowania, m.in.: - zabudowa mieszkaniowa

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=40...

3 z 7 2013-10-03 08:15



jednorodzinna, - tereny przeznaczone pod zalesienie. Aktualnie zgodnie z uchwałą Rady Gminy Miłkowice nr

XVI1052012 z dnia 3 lutego 2012r. sporządzana jest zmiana studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania

przestrzennego gminy Miłkowice. Obecnie szykowane jest ponowne wyłożenie studium do wglądu publicznego.

Przewidywany termin zakończenia prac projektowych koniec bieżącego roku. Zakres opracowania. Miejscowy

plan zagospodarowania przestrzennego powinien być sporządzony na podstawie ustawy z dnia 27 marca 2003 r.

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz innych przepisów pokrewnych oraz zweryfikować istniejące

dokumenty planistyczne w tym plany przyległe do opracowania, istniejące i będące w opracowywaniu..

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 71.41.00.00-5.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  tak, liczba części: 3.

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 31.12.2014.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  nie dotyczy

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy prawa

nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

nie dotyczy

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

wykaże, iż w ciągu ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności

jest krótszy, w tym okresie, zrealizował z należytą starannością co najmniej jeden miejscowy plan

zagospodarowania przestrzennego o powierzchni opracowania minimum 100 ha. Przez realizację planu

zamawiający rozumie opublikowanie uchwały w Dzienniku Urzędowym Województwa. załączy dowody,

czy wykazane usługi zostały wykonane należycie. Sprawdzenie wyżej wymienionego warunku udziału w

postępowaniu odbywać się będzie na podstawie wykazu usług i przedłożonych przez Wykonawcę

poświadczeń oświadczeń według zasady spełnia nie spełnia.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

nie dotyczy

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=40...

4 z 7 2013-10-03 08:15



Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

wykaże, że dysponuje lub będzie dysponować minimum jedną osobą posiadającą uprawnienia

urbanistyczne zgodnie z ustawą o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003r. Nr 80

poz. 717 z późn. zm.). Sprawdzenie wyżej wymienionego warunku udziału w postępowaniu odbywać się

będzie na podstawie wykazu usług i przedłożonych przez Wykonawcę poświadczeń/oświadczeń według

zasady spełnia nie spełnia.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

nie dotyczy

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST.  1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale ży przedło żyć:

wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, głównych

dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu,  a jeżeli okres prowadzenia działalności jest  krótszy -  w  tym

okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy

lub  usługi  zostały  wykonane,  oraz załączeniem dowodów,  czy  zostały  wykonane lub  są  wykonywane

należycie;

wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za

świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat

ich kwalifikacji zawodowych,  doświadczenia i  wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia,  a

także zakresu wykonywanych przez nie czynności,  oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi

osobami;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale ży

przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w oparciu o art.  24 ust.  1 pkt  2 ustawy,  wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej Polskiej,

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=40...

5 z 7 2013-10-03 08:15



przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania potwierdzaj ący,

że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale żności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o

ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5)

Wypełniony i podpisany formularz oferty - Załącznik nr 1 do SIWZ.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

Dopuszcza się możliwość dokonania zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na

podstawie, której dokonano wyboru Wykonawcy, w przypadku wystąpienia, co najmniej jednej z okoliczności

wymienionych poniżej, w zakresie: 2.1. Zmiany terminu realizacji zadania: a)Zmiany przepisów powodujących

konieczność innych rozwiązań niż zakładano w opisie przedmiotu zamówienia. b)Zmiany przepisów powodujących

konieczność uzyskania dokumentów, które te przepisy narzucają. c) Gdy organy i instytucje uzgadniające nie

wydały uzgodnień w ustawowym terminie. d) Termin realizacji Etapu I może ulec przesunięciu w przypadku

opóźnienia wynikającego z konieczności pozyskania map o których mowa w §3 ust.1 umowy, e)Termin realizacji

Etapu III może ulec przedłużeniu w przypadku oczekiwania na ustalenie terminu posiedzenia Gminnej Komisji

Urbanistyczno - Architektonicznej, f)Termin realizacji Etapu IV może ulec przedłużeniu w przypadku: 1)

konieczności powtórzenia procedury uzgadniania w wyniku wprowadzonych zmian na podstawie otrzymanych

opinii i uzgodnień, 2) oczekiwania na zgodę na zmianę przeznaczenia gruntów rolnych i leśnych na cele nierolnicze i

nieleśne, 3) konieczności powtórzenia procedury w niezbędnym zakresie w wyniku wprowadzonych zmian

wynikających z uwzględnienia złożonych uwag do projektu planu; g) Termin realizacji Etapu VI może ulec

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=40...

6 z 7 2013-10-03 08:15



przedłużeniu w przypadku: 1) oczekiwania na sesję Rady Gminy Miłkowice. 2.2. Zmian osobowych: a)zmiany

osób realizujących zamówienie pod warunkiem, że osoby te będą spełniały wymagania określone w SIWZ;

b)zmiany osób reprezentujących w przypadku zmian organizacyjnych; c)zmiana podwykonawcy, przy pomocy

którego Wykonawca wykonuje przedmiot umowy; zmiana jest możliwa tylko w przypadku, gdy nowy

podwykonawca posiada tożsamą wiedzę i doświadczenie zawodowe, potencjał techniczny oraz osoby zdolne do

wykonania zamówienia a także jest w sytuacji ekonomiczniej i finansowej, jak dotychczasowy podwykonawca,

d)rozszerzenie zakresu podwykonawstwa w porównaniu do wskazanego w ofercie Wykonawcy, o ile posłużenie

się podwykonawcą doprowadzi do skrócenia terminu wykonania przedmiotu umowy, zmniejszenia należnego

Wykonawcy wynagrodzenia lub zastosowania przy wykonaniu przedmiotu umowy bardziej zaawansowanych

rozwiązań w porównaniu do wskazanych w SIWZ. Zmiana ta nie może dotyczyć czynności, które zgodnie z SIWZ

muszą być wykonane przez Wykonawcę osobiście. 2.3.Pozostałych zmian: a)w każdym przypadku, gdy zmiana

jest korzystna dla Zamawiającego (np.: powoduje skrócenie terminu realizacji umowy, zmniejszenie wartości

zamówienia); b)w przypadku urzędowej zmiany wysokości podatku VAT, dopuszcza się możliwość sporządzenia

aneksu do umowy uwzględniającego zmianę wartości umowy z tego tytułu; c)rezygnacja przez Zamawiającego z

realizacji części przedmiotu umowy. W takim przypadku wynagrodzenie przysługujące wykonawcy zostanie

pomniejszone, przy czym Zamawiający zapłaci za wszystkie spełnione świadczenia i udokumentowane koszty,

które Wykonawca poniósł w związku z wynikającymi z umowy planowanymi świadczeniami; d)zmiana nazwy

zadania.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

bip.ug-milkowice.dolnyslask.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Urząd Gminy Miłkowice ul. II

Armii Wojska Polskiego 71 59-222 Miłkowice pok. 23a.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  18.10.2013

godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy Miłkowice ul. II Armii Wojska Polskiego 71 59-222 Miłkowice pok.

sekretariat.

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej:  nie dotyczy.

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=40...

7 z 7 2013-10-03 08:15


